
CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1 GHERARDI VIOLA 2003 ESORDIENTI C SCAVO2000 9.2
2 FEDERICO GINEVRA 2003 ESORDIENTI C POL. ROMA XIII 9.6
3 TEOTINO GIULIA 2003 ESORDIENTI C POL. ROMA XIII 10.6
4 VAGNOLI BIANCA 2005 ESORDIENTI C SCAVO2000 11.1
5 GHERARDI STELLA 2005 ESORDIENTI C SCAVO2000 11.3
6 SCARDINI MAYA 2006 ESORDIENTI C SCAVO 2000 13.3

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1 GHERARDI CHIARA 2001 ESORDIENTI B SCAVO 2000 7.8
2 FERITTA CHIARA 2002 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 8.5
3 POMPEI MICHELA 2002 ESORDIENTI B P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 8.7
4 BIAGIOLI CARLOTTA 2002 ESORDIENTI B POL. G. CASTELLO 8.8
5 TUDINO IRENE 2001 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 8.9
6 GORI GIORGIA 2002 ESORDIENTI B URBE JUNIOR 9.0
7 TABLO' ELENA 2001 ESORDIENTI B POL. G. CASTELLO 9.1
8 MAZZZOTTI NATALIE 2001 ESORDIENTI B POL. G. CASTELLO 9.2
9 ACCIARI BENEDETTA 2001 ESORDIENTI B SCAVO 2000 9.3
10 SCARDINI GEA 2001 ESORDIENTI B SCAVO 2000 9.4
11 DI RUSSO SOFIA 2001 ESORDIENTI B POL. G. CASTELLO 9.5
12 VIGNA CLELIA 2002 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 9.6
13 CINOTTI ALICE 2002 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 9.7
14 MILETO LAVINIA 2002 ESORDIENTI B ATLETICA DEI GELSI 9.8
15 ANDEMARIAM NOHA 2001 ESORDIENTI B POL. G. CASTELLO 10.0
15 SCHEMBARI SIMONA 2001 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 10.0
17 BADANE RANIA 2001 ESORDIENTI B CUS ROMATLETICA 10.2
18 RICCA MARIA CARLOTTA 2001 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 10.8
19 UGOLINI GIORGIA 2002 ESORDIENTI B ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 11.0

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1 POMPEI MARTINA 1999 ESORDIENTI A P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 7.6
2 LAUCHARD MARTINA 1999 ESORDIENTI A ATLETICA DEI GELSI 7.9
2 PAGLIONI ERICA 2000 ESORDIENTI A LIBERTAS ROMA XV 7.9
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50 METRI ESORDIENTI F



2 BIMBO ELEONORA 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 7.9
5 FELICETTI AGNESE 1999 ESORDIENTI A SCAVO 2000 8.1
6 MAZZA MARTINA 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 8.2
6 REGULY EMMA 2000 ESORDIENTI A SCAVO 2000 8.2
8 LAUTIZI GIULIA 1999 ESORDIENTI A ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 8.3
8 PIREDDU VERONICA 1999 ESORDIENTI A POL. G. CASTELLO 8.3
10 GIALLORETO SILVIA 2000 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 8.4
11 VALZECCHI CHIARA 1999 ESORDIENTI A P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 8.5
11 COLOMBI ALICE 2000 ESORDIENTI A P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 8.5
11 RICCARDI LINDA 1999 ESORDIENTI A P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 8.5
14 NACCA VALERIA 2000 ESORDIENTI A SCAVO 2000 8.7
15 PROIETTI GIULIA 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 8.8
16 SENESI EUGENIA 1999 ESORDIENTI A POL. G. CASTELLO 8.9
17 UGOLINI NOEMI 2000 ESORDIENTI A ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 9.0
18 TELONI MICHELA 2000 ESORDIENTI A ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 9.2
19 RECINE LUDOVICA 2000 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 9.4
20 VISCA CAROLINA 2000 ESORDIENTI A FF.GG. SIMONI 9.6
21 ADORNATO GIOIA 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 10.0

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1 FORNAI MARCO 2003 ESORDIENTI C ATLETICA DEI GELSI 8.1
2 MORSELETTO FEDERICO 2003 ESORDIENTI C POL. G. CASTELLO 8.9
3 RUBINI VALENTINO 2002 ESORDIENTI C ATLETICA DEI GELSI 9.6
3 COTOGNO FABIO 2003 ESORDIENTI C E SERVIZI ATL. TIBURTINA 9.6
5 RAMBALDI MARCO 2003 ESORDIENTI C ESERCITO S.&G. 9.9

ILICETO EDOARDO 2003 ESORDIENTI C ESERCITO S.&G. 9.9
6 MASCARO ALESSIO 2004 ESORDIENTI C POL. ROMA XIII 10.2
6 UBOLDI GIULIANO 2003 ESORDIENTI C POL. G. CASTELLO 10.2
8 MEZZINI LORENZO 2003 ESORDIENTI C POL. G. CASTELLO 10.5
9 GATTI GIACOMO 2003 ESORDIENTI C ESERCITO S.&G. 10.8
10 CARANESE GENNARO 2003 ESORDIENTI C ESERCITO S.&G. 11.4
10 TELONI MIRCO 2004 ESORDIENTI C ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 11.4
12 GRASSADONIA SIMONE 2003 ESORDIENTI C ESERCITO S.&G. 11.6

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1 STRIDACCHIO GABRIELE 2001 ESORDIENTI B POL. ROMA XIII 8.4
2 ORLANDI FRANCESCO 2001 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 8.5

50 METRI ESORDIENTI M

50 METRI ESORDIENTI M



2 SENESI GIULIO 2001 ESORDIENTI B POL. G. CASTELLO 8.5
2 DI GIACOMO EDNALDO 2001 ESORDIENTI B POL. G. CASTELLO 8.5
2 NUNZIATO IACOPO 2001 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 8.5
2 IACOBAZZI FRANCESCO 2001 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 8.5
2 BIACCA GIACOMO 2002 ESORDIENTI B POL. G. CASTELLO 8.5
8 TORRONI SIMONE 2001 ESORDIENTI B CUS ROMATLETICA 8.8
9 SCIARRA GIOVANNI 2001 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 8.9
9 DI BLASIO ALESSIO 2001 ESORDIENTI B POL. ROMA XIII 8.9
9 FOFFO GIACOMO 2002 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 8.9
12 LABARBUTA GABRIELE 2001 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 9.0
12 SCHIFALACQUA ANDREA 2002 ESORDIENTI B POL. G. CASTELLO 9.0
14 PANICO LORENZO 2001 ESORDIENTI B SCAVO 2000 9.1
14 RACHIGLIO FRANCESCO 2001 ESORDIENTI B AM. CASTELFUSANO 9.1
16 BENETOLLO GABRIELE 2001 ESORDIENTI B POL. G. CASTELLO 9.2
16 MOSCETTI VALERIO PIETRO 2001 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 9.2
16 BUFALINI SIMONE 2001 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 9.2
16 CRETI IACOPO 2001 ESORDIENTI B AM. CASTELFUSANO 9.2
16 CECCARINI MARCO 2002 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 9.2
21 CIAGLIA MARCO 2002 ESORDIENTI B POL. G. CASTELLO 9.4
22 BERARDO PAOLO 2001 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 9.5
22 DE WIT THOMAS 2001 ESORDIENTI B POL. ROMA XIII 9.5
24 ASCHETTINO FRANCESCO 2002 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 9.7
25 ARNAUD PIERRE 2001 ESORDIENTI B SCAVO 2000 9.8
26 CAPPARUCCI GABRIELE 2001 ESORDIENTI B POL. ROMA XIII 10.1
26 PIPOLO VALERIO 2001 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 10.1
28 MARTINO VITTORIO 2002 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 10.2
29 MARGARITA LUCA 2001 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 10.3
30 VIRGILI GIAMMARIO 2002 ESORDIENTI B POL. G. CASTELLO 10.4
31 SCALZO RICCARDO 2002 ESORDIENTI B ESERCITO S.&G. 11.7
32 MONGELLI SAMUELE 2001 ESORDIENTI B POL. ROMA XIII 14.3

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1 GARDINER RIJA 1999 ESORDIENTI A SCAVO 2000 7.6
2 CIAMPOLI DAVIDE 1999 ESORDIENTI A ATLETICA DEI GELSI 7.8
2 GIORGIANNI DARIO 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 7.8
4 MAZZEI EDOARDO 1999 ESORDIENTI A POL. G. CASTELLO 7.9
5 FEDELE VINCENZO 2000 ESORDIENTI A SCAVO 2000 8.1
5 CECCHINI GIANLUCA 2000 ESORDIENTI A ATLETICA DEI GELSI 8.1



5 MASCARO GABRIELE 1999 ESORDIENTI A POL. ROMA XIII 8.1
5 GHESSI FEDERICO 2000 ESORDIENTI A SCAVO 2000 8.1
9 ARNAUD JULIEN 1999 ESORDIENTI A SCAVO 2000 8.2
10 FIGLIOLINI LUCA 2000 ESORDIENTI A ATL. UISPMONTEROTONDO 8.3
11 DE ANGELIS LORENZO 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 8.4
11 VITTORINI FILIPPO 1999 ESORDIENTI A ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 8.4
11 MARTORELLI PAOLO 2000 ESORDIENTI A SCAVO 2000 8.4
11 MORSELETTO PAOLO 2000 ESORDIENTI A POL. G. CASTELLO 8.4
15 QUACQUARELLI MIRKO 2000 ESORDIENTI A SCAVO 2000 8.5
15 DI PALMA MARCO 2000 ESORDIENTI A URBE JUNIOR 1952 8.5
17 LAZZARINI LUCA 1999 ESORDIENTI A SCAVO 2000 8.6
18 BIANCHI MARCO VALERIO 2000 ESORDIENTI A POL. G. CASTELLO 8.7
18 PAU MARCO 1999 ESORDIENTI A LIBERTAS ROMA XV 8.7
20 GRASSADONIA MATTEO 2000 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 8.8
20 MATTEI TOMMASO 2000 ESORDIENTI A URBE JUNIOR 1952 8.8
20 DI MAIO LUCIO 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 8.8
20 VIRGILI MATTIA 2000 ESORDIENTI A POL. G. CASTELLO 8.8
24 PALAGIANO GIULIO 2000 ESORDIENTI A POL. G. CASTELLO 8.9
25 RUGGHIA MATTEO 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 9.0
25 D'AMBROSIO LUCA 2000 ESORDIENTI A URBE JUNIOR 1952 9.0
25 BUFALINI GIANLUCA 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 9.0
28 FALABELLA DANILO 1999 ESORDIENTI A ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 9.1
28 MAZZEI ANDREA 2000 ESORDIENTI A POL. G. CASTELLO 9.1
28 MARINI GABRIELE 2000 ESORDIENTI A POL. G. CASTELLO 9.1
31 BACIARELLI VALERIO 2000 ESORDIENTI A AM. CASTELFUSANO 9.2
32 SPAGNOLI VALERIO 2000 ESORDIENTI A ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 9.3
33 PARRINO MATTIA 2000 ESORDIENTI A AM. CASTELFUSANO 9.5
33 DI RUSSO PIETRO 1999 ESORDIENTI A POL. G. CASTELLO 9.5
35 BACIARELLI DANIELE 2000 ESORDIENTI A AM. CASTELFUSANO 9.8

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC PREST.
1 VISCA CAROLINA 2000 ESORDIENTI A FF.GG. SIMONI 42,91
2 RICCARDI LINDA 1999 ESORDIENTI A P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 27,63
3 POMPEI MARTINA 1999 ESORDIENTI A P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 26,56
4 VALSECCHI CHIARA 1999 ESORDIENTI A P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 24,62
5 FELICETTI AGNESE 1999 ESORDIENTI A SCAVO 2000 23,10
6 COLOMBI ALICE 2000 ESORDIENTI A P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 15,31

LANCIO DEL VORTEX ESORDIENTI F



7 LAUTIZI GIULIA 1999 ESORDIENTI A ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 14,26
8 TELONI MICHELA 2000 ESORDIENTI A ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 13,10
9 ADORNATO GIOIA 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 12,93
10 UGOLINI NOEMI 2000 ESORDIENTI A ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 9,60
11 NACCA VALERIA 2000 ESORDIENTI A SCAVO 2000 9,42

1 POMPEI MICHELA 2002 ESORDIENTI B P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 15,31
2 GORI GIORGIA 2002 ESORDIENTI B URBE JUNIOR 1952 14,90
3 UGOLINI GIORGIA 2002 ESORDIENTI B ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 11,17

1 TEOTINO GIULIA 2003 ESORDIENTI C POL. ROMA XIII 7,04
2 FEDERICO GINEVRA 2003 ESORDIENTI C POL. ROMA XIII 5,38

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC PREST.
1 GIORGIANNI DARIO 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 39,30
2 FEDELE VINCENZO 2000 ESORDIENTI A SCAVO 2000 37,80
3 GHEZZI FEDERI 2000 ESORDIENTI A SCAVO 2000 31,60
4 RUGGHIA MATTEO 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 30,60
5 GARDINER RIJA 1999 ESORDIENTI A SCAVO 2000 28,00
6 DE ANGELIS LORENZO 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 27,80
7 DI MAIO LUCIO 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 27,80
8 VITTORINI FILIPPO 1999 ESORDIENTI A ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 25,30
9 GRASSADONIA MATTEO 2000 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 24,90
10 FALABELLA DANILO 1999 ESORDIENTI A ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 24,40
11 BUFALINI GIANLUCA 1999 ESORDIENTI A ESERCITO S.&G. 23,90
12 MASCARO GABRIELE 1999 ESORDIENTI A POL. ROMA XIII 21,00
13 LAZZARINI LUCA 1999 ESORDIENTI A SCAVO 2000 19,30
14 MARTORELLI PAOLO 2000 ESORDIENTI A SCAVO 2000 18,00
15 SPAGNOLI VALERIO 2000 ESORDIENTI A ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 18,00
16 QUACQUARELLI MIRCO 2000 ESORDIENTI A SCAVO 2000 16,40
17 BACIARELLI DANIELE 2000 ESORDIENTI A AM. CASTELFUSANO 14,30
18 BACIARELLI VALERIO 2000 ESORDIENTI A AM. CASTELFUSANO 13,00
19 PARRINO MATTIA 2000 ESORDIENTI A AM. CASTELFUSANO 9,80

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC PREST.

LANCIO DEL VORTEX ESORDIENTI M



1 PANICO LORENZO 2001 ESORDIENTI B SCAVO 2000 20,50
2 DI BLASIO ALESSIO 2001 ESORDIENTI B POL. ROMA XIII 19,40
3 CAPPARUCCI GABRIELE 2001 ESORDIENTI B POL. ROMA XIII 18,10
4 DE WIT THOMAS 2001 ESORDIENTI B POL. ROMA XIII 17,20
5 DE CESARIS RICCARDO 2001 ESORDIENTI B P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 16,10
6 CRETI IACOPO 2001 ESORDIENTI B AM. CASTELFUSANO 16,00
7 STRIDACCHIO GABRIELE 2001 ESORDIENTI B POL. ROMA XIII 14,70
8 RACHIGLIO FRANCESCO 2001 ESORDIENTI B AM. CASTELFUSANO 13,80
9 MONGELLI SAMUELE 2001 ESORDIENTI B POL. ROMA XIII 7,00

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC PREST.
1 TELONI MIRCO 2004 ESORDIENTI C ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 9,00
2 BIZZARRI VALERIO 2003 ESORDIENTI C 8,00
3 MASCARO ALESSIO 2004 ESORDIENTI C POL. ROMA XIII 5,60

CLAS. CORSIA ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1ª SERIE

1 6 PIZZUTI GILBERTE GAIA 1998 RAGAZZE FONDIARIA SAI ATLETICA 8.85
2 4 LACATUSU ELENA RALUCA 1998 RAGAZZE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 9.13
3 3 LAURO ROBERTA 1998 RAGAZZE POL. ROMA XIII 9.20
4 1 MASCARO ILARIA 1997 RAGAZZE POL. ROMA XIII 9.39
5 2 CALABRO' VIRGINIA 1998 RAGAZZE SCAVO 2000 9.40
6 5 CASSALINI ELEONORA 1998 RAGAZZE FONDIARIA SAI ATLETICA 10.10

2ª SERIE
1 5 CECILI GAIA 1998 RAGAZZE SCAVO 2000 9.56
2 6 BONELLI BARBARA 1997 RAGAZZE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 9.65
3 2 PALDI OLIVIA 1997 RAGAZZE POL. IUSM 9.74
4 4 NACCA FRANCESCA 1998 RAGAZZE SCAVO 2000 9.99
5 3 PINTO FOLICANDI SOFIA 1997 RAGAZZE POL. IUSM 10.47
6 1 PERESSON CECILIA 1998 RAGAZZE POL. IUSM 10.53

3ª SERIE
1 1 MERCURI LUDOVICA 1997 RAGAZZE FONDIARIA SAI ATLETICA 9.25
2 3 PERSICHETTI ALESSIA 1997 RAGAZZE ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 9.81

60 METRI RAGAZZE



3 2 MURO PES CHIARA 1998 RAGAZZE POL. G. CASTELLO 10.09

4ª SERIE
1 4 PAU CLAUDIA 1997 RAGAZZE LIB. ROMA XV 8.84
2 5 PALOMBA SERENA 1998 RAGAZZE LYCEUM OSTIA 9.11
3 2 DE SANTIS SARA 1997 RAGAZZE ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 9.40
4 1 ORATI CHIARA 1998 RAGAZZE ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 10.24
5 3 PANTUSO MIRIAM 1998 RAGAZZE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 10.42

CLAS. CORSIA ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1ª SERIE

1 2 CELANT FEDERICO 1997 RAGAZZI P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 8.15
2 3 FELICETTI TIAGO 1997 RAGAZZI SCAVO 2000 8.68
3 5 MILAN CLAUDIO 1998 RAGAZZI POL. ROMA XIII 9.09
4 6 SNEIDER JEAN JACQUES 1998 RAGAZZI URBE JUNIOR 1952 9.25

2ª SERIE
1 6 LECCE EDOARDO 1998 RAGAZZI POL. G. CASTELLO 8.55
2 5 CELLAI PIETRO 1998 RAGAZZI POL. G. CASTELLO 9.17
3 3 MORONI NICCOLO' 1997 RAGAZZI SCAVO 2000 9.25
4 1 ARRAS NICOLO' 1998 RAGAZZI POL. G. CASTELLO 9.98
5 2 ROCCO VALERIO 1998 RAGAZZI AM. CASTELFUSANO 10.78

3ª SERIE
1 3 MORSELETTO FILIPPO 1998 RAGAZZI POL. G. CASTELLO 9.17
2 4 CARLINI TOMMASO 1997 RAGAZZI POL. G. CASTELLO 9.75
3 1 LA BARBUTA LUCA 1998 RAGAZZI POL. G. CASTELLO 9.81
4 2 FARRACE LUCA 1998 RAGAZZI POL. G. CASTELLO 11.08

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1 LACATUSU ELENA RALUCA 1998 RAGAZZE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 3.18.43
2 DE SANTIS SARA 1997 RAGAZZE ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 3.26.76
3 D'AMBROSIO MICAELA 1998 RAGAZZE ASD NUOVA ATL. LANCIANO 3.27.08
4 PERSICHETTI ALESSIA 1997 RAGAZZE ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 3.52.12

60 METRI RAGAZZI

1000 METRI RAGAZZE

1000 METRI RAGAZZI



CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1 CELANT FEDERICO 1997 RAGAZZI P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 3.03.58
2 ESPOSITO EMILIANO 1997 RAGAZZI ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 3.07.93
3 BERTI GIORGIO 1998 RAGAZZI ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 3.57.55

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC PREST.
1 CASSALINI ELEONORA 1998 RAGAZZE POL. ROMA XIII 41,39
2 CALABRO' VIRGINIA 1998 RAGAZZE SCAVO 2000 27,60
3 PALDI OLIMPIA 1997 RAGAZZE POL. IUSM 23,26
5 BONELLI BARBARA 1997 RAGAZZE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 22,61
6 PANTUSO MIRIAM 1998 RAGAZZE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 22,45
7 NACCA FRANCESCA 1998 RAGAZZE SCAVO 2000 22,08
8 MASCARO ILARIA 1997 RAGAZZE POL. ROMA XIII 21,37
9 LAURO ROBERTA 1998 RAGAZZE POL. ROMA XIII 20,83
10 PERESSON CECILIA 1998 RAGAZZE POL. IUSM 17,12
11 ORATI CHIARA 1998 RAGAZZE ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 15,64

PINTO FOLICANDI SOFIA 1997 RAGAZZE N.C.

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC PREST.
1 MILAN CLAUDIO 1998 RAGAZZI POL. ROMA XIII 47,69
2 FELICETTI TIAGO 1997 RAGAZZI SCAVO 2000 45,68
3 BERTI GIULIO 1998 RAGAZZI ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 32,58
4 PAPA DANIELE 1997 RAGAZZI ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 30,78
5 MORONI NICCOLO' 1997 RAGAZZI SCAVO 2000 28,52
6 ROCCO VALERIO 1998 RAGAZZI AM. CASTELFUSANO 25,10

CLAS. CORSIA ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1ª SERIE

1 2 SCARPETTA ELEONORA 1996 CADETTE AREA 10.83
2 3 CIPRIANI VANESSA 1996 CADETTE E SERVIZI ATL. TIBURTINA 10.93
3 1 MARINI BEATRICE 1995 CADETTE E SERVIZI ATL. TIBURTINA 11.14
4 5 CASINI FEDERICA 1995 CADETTE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 11.39
5 4 PERSICHETTI ELEONORA 1995 CADETTE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 11.40

2ª SERIE

80 METRI CADETTE

LANCIO DEL VORTEX RAGAZZE

LANCIO DEL VORTEX RAGAZZI



1 3 DE SANCTIS CECILIA 1995 CADETTE E SERVIZI ATL. TIBURTINA 11.66
2 2 MILOZZI FRANCESCA 1995 CADETTE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 11.99
4 4 MANONI ARIANNA 1996 CADETTE ATL. VILLA GUGLIELMI 12.96
3 1 INSOGNA VALERIA 1995 CADETTE ATL. VILLA GUGLIELMI 12.35

3ª SERIE
1 2 CASINI SERENA 1996 CADETTE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 11.66
2 5 FOTI CHIARA 1995 CADETTE LYCEUM OSTIA 11.69
3 4 ROSSI ROBERTA 1996 CADETTE LYCEUM OSTIA 11.84
4 1 POVERINI LARA 1996 CADETTE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 11.97
5 3 SPAGNOLi LUCREZIA 1996 CADETTE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 14.37

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1ª SERIE

1 MATTEI MARCO 1995 CADETTI E SERVIZI ATL. TIBURTINA 9.47
2 TARDITO FABIO 1995 CADETTI P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 9.73
3 GARGANO GABRIELE 1996 CADETTI FF.GG. SIMONI 9.81
4 MICELLI SIMONE 1996 CADETTI LIBERTAS ROMA XV 9.97
5 TREZZINI FEDERICO 1995 CADETTI P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 10.24
6 DELFINO LEONARDO 1995 CADETTI P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 10.93

2ª SERIE
1 GROSI EMANUELE 1996 CADETTI E SERVIZI ATL. TIBURTINA 10.36
2 SARTORI FEDERICO 1996 CADETTI ATLL. VICOVARO 11.16
3 BARBARO MATTIA 1996 CADETTI P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 12.73

3ª SERIE
1 NESPOLO FLAVIO 1996 CADETTI E SERVIZI ATL. TIBURTINA 10.16
2 DI CARLO DAVIDE 1995 CADETTI E SERVIZI ATL. TIBURTINA 10.51
3 DOMANICO MARCO 1995 CADETTI ATL. COLOSSEO 2000 11.01
4 ZIANTONI EUGENIO 1996 CADETTI SCAVO 2000 11.94

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1 PAPA ISABELLA 1995 CADETTE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 3.07.97
2 POVERINI LARA 1996 CADETTE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 3.08.84
3 CICCOLINI GRETA 1995 CADETTE LYCEUM OSTIA 3.15.21

1000 METRI CADETTE -TROFEO GIANCARLO MENGASINI

80 METRI CADETTI



4 RUMOLO MARIA ELENA 1996 CADETTE CUS TIRRENO ATLETICA 3.24.45
5 BONELLI SAMANTA 1995 CADETTE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 4.48.23

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1 PLACANICO LUCA 1995 CADETTI CLUB ATL. LAURIA 2.41.81
2 COLOMBI CRISTIANO 1995 CADETTI P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 2.49.52
3 GROSSI NICHOLAS 1995 CADETTI E SERVIZI ATL. TIBURTINA 2.52.93
4 BONELLI SIMONE 1995 CADETTI URBE JUNIOR 1952 2.53.32
5 DASCALUL IGNUT DRAGOS 1996 CADETTI E SERVIZI ATL. TIBURTINA 3.03.38
6 BIELE STEFANO 1995 CADETTI ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 3.04.57
7 COSENTINO FEDERICO 1996 CADETTI P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 3.04.72
8 DESIATO VALERIO 1995 CADETTI SCAVO 2000 3.06.25
9 DI MARCO MATTEO 1996 CADETTI CUS TIRRENO ATLETICA 3.15.95
10 BARBARO MATTIA 1996 CADETTI P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 3.22.99
11 PALUMBO CLAUDIO 1996 CADETTI E SERVIZI ATL. TIBURTINA 3.26.18
12 DI TOMMASO ENRICO 1996 CADETTI ESERCITO S.&G. 3.27.26
13 PAPALIA ALBERTO 1996 CADETTI P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 3.31.84
14 ALTAROCCA LORENZO 1996 CADETTI ESERCITO S.&G. 3.32.15

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC PREST.
1 BERTOLETTI CLAUDIA 1996 CADETTE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 11.90
2 CASINI FEDERICA 1995 CADETTE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 9.30
3 CASINI SERENA 1996 CADETTE P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 9.18
4 PICCINNO CLAUDIA 1995 CADETTE LYCEUM OSTIA 9.11
5 INSOGNA VALERIA 1995 CADETTE ATL. VILLA GUGLIELMI 8.84
6 CICCOLINI GRETA 1995 CADETTE LYCEUM OSTIA 7.80
7 MANONI ARIANNA 1996 CADETTE ATL. VILLA GUGLIELMI 7.66

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC PREST.
1 BULZONI FEDERICO 1995 CADETTI FF.GG. SIMONI 13.45
2 DELFINO LEONARDO 1995 CADETTI P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 10.54
3 COZZOLI MARCO 1995 CADETTI P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 9.92
4 COLOMBI CRISTIANO 1995 CADETTI P.P. ROMA 6 VILLA GORDIANI 9.59
5 ZIANTONI EUGENIO 1996 CADETTI SCAVO 2000 8.92

LANCIO DEL PESO CADETTI

LANCIO DEL PESO CADETTE

1000 METRI CADETTI - TROFEO RICCARDO DE PAOLIS



CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1ª SERIE

1 ARCIONI GIULIA 1986 SENIOR G.S. FORESTALE 11.58
4 LUZZI ENRICA 1992 JUNIOR FONDIARIA SAI ATLETICA 12.71
2 SACCONE GIORGIA 1987 SENIOR ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 12.55
3 FELICIANI CATERINA 1991 JUNIOR CUS PERUGIA 12.59
5 COACCI ALESSIA 1989 PROMESSE CUS PERUGIA 12.73
6 RUSSO FLAVIA 1983 SENIOR ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 13.40

2ª SERIE
1 CIPRIANI VERONICA 1993 ALLIEVE FONDIARIA SAI ATLETICA 13.07
2 DI FRANCESCANTONIO GIULIA 1992 JUNIOR ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 13.99
3 BIANCACCI CECILIA 1990 PROMESSE ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 14.34
4 MENNONNA VERONICA 1991 JUNIOR ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 14.61

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1ª SERIE

1 BASCIANI FRANCESCO 1991 JUNIOR ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 10.76
2 MAGAZZU' MARCO 1983 SENIOR ASD ATL. VILLAFRANCA 10.85
3 MAGNO CHRISTIAN 1988 PROMESSE COLLECTION ATL. SAMBENEDETTES 11.33
4 DE SANTIS ROBERTO 1989 PROMESSE RUNNING CLUB FUTURA 11.36
5 BONASERA ALESSANDRO 1981 SENIOR ASD ATL. VILLAFRANCA 11.41
6 DANIELLI DAVID 1991 JUNIOR SPORT CLUB CATANIA 11.45

2ª SERIE
5 COSIMI ADRIANO 1994 ALLIEVI POL. G. CASTELLO 12.71
2 BARBARESE LUCA 1992 JUNIOR ARU TERNI AHMED COSTRUZIONI 11.78
1 MATTONI RICCARDO 1990 PROMESSE RUNNING CLUB FUTURA 11.45
4 GUERRA FEDERICO 1994 ALLIEVI SCAVO 2000 12.42
3 DI GAETANO FRANCESCO 1986 SENIOR ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 11.92

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1 FINIELLI CLAUDIA 1979 SENIOR RUNNER TEAM 99 SBV 9.39.57
2 DESIDERI SARA 1987 SENIOR ATL. ROMA ACQUACETOSA 10.26.29
3 OLIVIERI GIULIA 1990 PROMESSE FONDIARIA SAI ATLETICA 10.27.17

3000 METRI DONNE

100 METRI UOMINI - TROFEO PASQUALE GIANNATTASIO

100 METRI DONNE - TROFEO ANNA CATALANO



4 ANANASSO AGNESE 1976 SENIOR ATL. ROMA ACQUACETOSA 10.28.56
5 PROIETTI FEDERICA 1987 SENIOR SCAVO 2000 10.34.58
6 MANFREDELLI ISA 1976 SENIOR ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.45.64
7 LO VAGLIO ROSSANA 1976 SENIOR ATL. FEMMINILE SEDAS LAURIA 10.57.35
8 ROSA FRANCESCA 1990 PROMESSE SCAVO 2000 10.58.67
9 ASSOGNA FRANCESCA 1994 ALLIEVE ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 11.05.98
10 CICCHINELLI FEDERICA 1978 SENIOR ATL. ROMA ACQUACETOSA 11.13.56
11 MENESCHINCHERI GINEVRA 1991 JUNIOR ATL. ROMA ACQUACETOSA 12.15.18

RIT. FALABELLA MARTINA 1994 ALLIEVE ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO RIT.

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC TEMPO
1 CARUSO DANIELE 1985 SENIOR CLUB ATLETICO POTENZA 8.17.06
2 MIGGIANO ANTONIO 1978 SENIOR ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 8.30.87
3 ABDIKADAR SHEIK ALI MOHAD 1993 ALLIEVI FF.GG. SIMONI 8.37.87
4 CAPONETTI FEDERICO 1991 JUNIOR ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 8.51.11
5 CACCAMO MARCO 1992 JUNIOR FF.GG. SIMONI 8.52.55
6 PARISI LUCA 1990 PROMESSE ATL. STUD. CA.RI.RI. 8.58.22
7 ABDIKADAR SHEIK ALI MOHAM 1992 JUNIOR FF.GG. SIMONI 9.01.46
8 DE BLASIO CARLO 1989 PROMESSE ASI. ATL. 80 LATINA 9.20.58
9 CASALINI VITTORIO 1978 SENIOR CUS TIRRENO ATLETICA 9.22.20
10 PIFERI SIMONE 1983 SENIOR US ROMA 83 9.22.53
11 CIRILLO SEBASTIAN 1992 JUNIOR ATL. ROMA ACQUACETOSA 9.41.34
12 FITTIPALDI CRISTIANO 1984 SENIOR CLUB ATL. LAURIA 9.50.11
13 CONCETTI FRANCESCO 1991 JUNIOR ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 10.47.35

RIT. ARGENTIERI GIOVANNI 1985 SENIOR POL. IUSM RIT.
RIT. ORLANDI ANDREA 1982 SENIOR ATL. STUD. CA.RI.RI. RIT.

CLAS. ATLETA ANNO CAT SOC PREST.
1 D'AGOSTINIS MARCO 1983 SENIOR ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 7.14
2 FAGGIANI PIETRO 1990 PROMESSE ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.82
3 BALDINI STEFANO 1988 PROMESSE ATL. STUD. CA.RI.RI. 6.57
4 CASERTA DARIO 1989 PROMESSE ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.54
5 PARISI GIOVANNI 1990 PROMESSE ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 5.97
6 DI GAETANO RODOLFO 1990 PROMESSE ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 5.92
7 RAGOZZINO SIMONE 1992 JUNIOR ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 5.87
8 FOGLI LORENZO 1992 JUINIOR ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 5.74

SALTO IN LUNGO UOMINI - TROFEO GIANNI OZZO

3000 METRI UOMINI - TROFEO ANTONIO ROTUNDO


